
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Nublado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 RESULTADOS 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 17 

 1  27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.659  ----  132,0  12  12  ---- 

 2  15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.993  0.334  131,6  11  11  0.334 

 3  21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.038  0.379  131,6  11  11  0.045 

 4  32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.239  0.580  131,3  12  10  0.201 

 5  3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.439  0.780  131,1  6  6  0.200 

 6  19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.514  0.855  131,0  12  10  0.075 

 7  17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.695  1.036  130,8  11  11  0.181 

 8  23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.724  1.065  130,8  12  8  0.029 

 9  12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.798  2.139  129,7  9  8  1.074 

 10  2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:03.329  2.670  129,1  10  4  0.531 

 11  26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.335  3.676  128,1  9  8  1.006 

 12  5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.535  3.876  127,9  6  6  0.200 

 13  8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.609  3.950  127,8  8  7  0.074 

 14  38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:07.483  6.824  124,9  12  12  2.874 

 15  36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:07.486  6.827  124,9  8  8  0.003 

 16  33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:07.647  6.988  124,7  3  2  0.161 

 17  22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:07.795  7.136  124,6  10  6  0.148 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  2:09.105 

 31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:09.575  11  11 

 46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:10.916  9  11 

 42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:16.309  11  11 

 55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:41.817  1  1 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:42 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 BANCAJA 125 Pre-GP 

 FullTiming 2007 

 18 

 Vuelta  2  3  8  5  15  12  17  19  22  21  26  23 
 2:26.780  2:26.269  2:24.687  1  2:28.923  2:38.382  2:41.338  2:23.016  2:28.554  2:21.957  2:35.824  2:34.169  2:35.488 

 2:07.556  2:11.433  2:09.313  2  2:06.738  2:11.005  2:07.528  2:06.380  2:05.898  2:04.849  2:13.407  2:06.311  2:11.229 

 2:02.991  2:07.663  2:06.070  3  2:03.547  2:06.208  2:05.999  2:03.690  2:04.036  2:02.795  2:08.402  2:04.552  2:08.022 

 2:03.175  2:05.355  2:04.960  4  2:03.329  PIT EXIT  2:02.518  2:02.894  2:03.024  2:03.352  PIT EXIT  2:03.704  2:06.217 

 2:02.428  PIT EXIT  2:04.083  5  2:16.635  2:14.360  2:01.738  2:02.849  2:02.823  2:02.291  2:16.269  2:02.451  2:05.962 

 2:02.155  2:13.427  2:04.485  6  2:09.703  2:04.535  2:01.439  2:03.053  2:20.992  2:02.004  2:07.795  2:02.953  2:06.492 

 PIT EXIT  2:04.609  2:03.849  7  2:06.580  2:02.664  2:04.516  2:01.997  PIT EXIT  2:02.913  2:05.124 

 2:13.860  2:06.101  2:02.798  8  2:03.852  PIT EXIT  2:01.801  2:02.019  2:20.752  2:01.724  2:04.335 

 2:02.119  2:04.211  9  PIT EXIT  2:18.570  2:02.152  PIT EXIT  2:13.044  2:02.631  2:04.988 

 2:01.887  10  2:13.997  2:02.442  2:01.514  2:06.617  2:11.865  2:02.209 

 2:00.993  11  2:01.695  2:02.274  2:01.038  2:02.834 

 12  2:02.603  2:02.405 

 Vuelta  27  31  33  32  38  36  42  46  55 

 2:31.974  2:29.855  4:30.249  1  2:28.510  2:25.656  2:33.619  2:43.331  2:39.080  2:41.817 
 2:16.451  2:07.647  2:19.056  2  2:09.987  2:07.923  2:16.986  2:23.768  2:18.444 
 2:12.612  2:07.700  PIT EXIT  3  2:06.369  2:03.403  2:16.090  2:21.184  2:14.200 
 2:11.419  2:33.885  4  2:03.671  2:02.536  2:14.555  2:20.047  2:14.392 
 2:11.237  2:11.239  5  2:01.461  2:02.094  2:11.825  2:19.523  2:12.143 
 2:10.300  2:09.376  6  2:01.788  2:02.084  2:12.284  2:18.224  2:12.785 
 2:10.118  2:08.520  7  2:11.931  2:03.330  2:10.272  2:18.637  2:12.023 
 2:10.207  2:07.486  8  2:01.632  2:02.369  2:09.846  2:17.521  2:16.890 
 2:08.146  9  2:01.440  2:02.604  2:09.974  2:16.523  2:10.916 
 2:09.322  10  2:01.295  2:01.239  2:09.703  2:19.218  2:11.393 
 2:07.956  11  2:01.278  2:10.563  2:09.575  2:16.309  2:10.993 
 2:07.483  12  2:00.659  2:01.487 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 19 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 MEJORES VUELTAS - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:18  12  2:00.659 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:22  11  2:00.993 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:51  11  2:01.038 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:30:09  10  2:01.239 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:32:17  11  2:01.278 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:30:16  10  2:01.295 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:22:42  6  2:01.439 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:28:15  9  2:01.440 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:19:58  5  2:01.461 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:22  12  2:01.487 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:30:10  10  2:01.514 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:26:13  8  2:01.632 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:37  11  2:01.695 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:26:36  8  2:01.724 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:20:41  5  2:01.738 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:22:00  6  2:01.788 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:26:06  8  2:01.801 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:32:21  10  2:01.887 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:24:58  7  2:01.997 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:22:56  6  2:02.004 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:26:60  8  2:02.019 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:22:00  6  2:02.084 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:19:58  5  2:02.094 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:30:19  9  2:02.119 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:28:08  9  2:02.152 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:22:21  6  2:02.155 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:30:41  10  2:02.209 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:32:12  11  2:02.274 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:20:54  5  2:02.291 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:26:06  8  2:02.369 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:47  12  2:02.405 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:20:18  5  2:02.428 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:32:36  10  2:02.442 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:20:29  5  2:02.451 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:18:39  4  2:02.518 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:17:56  4  2:02.536 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:34:14  12  2:02.603 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:28:08  9  2:02.604 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:28:39  9  2:02.631 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  12:23:40  7  2:02.664 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 20 
 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 TOP CINCO - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  2:00.659  2:01.278  2:01.295  2:01.440  2:01.461 

 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  2:00.993  2:01.887  2:02.119  2:02.155  2:02.428 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  2:01.038  2:01.997  2:02.004  2:02.019  2:02.291 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  2:01.239  2:01.487  2:02.084  2:02.094  2:02.369 

 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  2:01.439  2:01.738  2:02.518  2:05.999  2:07.528 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  2:01.514  2:01.801  2:02.152  2:02.274  2:02.603 

 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  2:01.695  2:02.442  2:02.664  2:02.849  2:02.894 

 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  2:01.724  2:02.209  2:02.405  2:02.451  2:02.631 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  2:02.798  2:03.849  2:04.083  2:04.211  2:04.485 

 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  2:03.329  2:03.547  2:03.852  2:06.580  2:06.738 

 26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  2:04.335  2:04.988  2:05.124  2:05.962  2:06.217 

 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  2:04.535  2:06.208  2:11.005  2:14.360  2:38.382 

 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  2:04.609  2:05.355  2:06.101  2:07.663  2:11.433 

 38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  2:07.483  2:07.956  2:08.146  2:09.322  2:10.118 

 36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  2:07.486  2:08.520  2:09.376  2:11.239  2:19.056 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  2:07.647  2:07.700  2:29.855  PIT EXIT 

 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  2:07.795  2:08.402  2:11.865  2:13.044  2:13.407 

 31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  2:09.575  2:09.703  2:09.846  2:09.974  2:10.272 

 46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  2:10.916  2:10.993  2:11.393  2:12.023  2:12.143 

 42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  2:16.309  2:16.523  2:17.521  2:18.224  2:18.637 

 55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  2:41.817  PIT EXIT 
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